(1/1)

お 客 様 各 位

三菱電機システムサービス株式会社

インバーター周辺部材 生産と販売終了の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

このたび、長い間ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の生産と販売を終了させて頂きますので、ご了承のほど、

よろしくお願いいたします。                                                       敬具

記

項目 内容

1．対象機種
インバーター周辺部材
目盛板 MEM-63
周波数設定器(セット) WA2W-63SET-S

2．受注終了時期 2026年3月末日

3．終了理由 対象製品の需要減少のため

4．代替品
目盛板 MEM-40
周波数設定器(セット) WA2W-40SET-S

5．修理対応
補用品との交換対応といたします。

受付期限：2033年3月

以上

＜添付資料＞

1.目盛板 代替品 仕様比較                       ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1 部

R9022000-125002-025

2025 年 10 月